WIADOMOŚCI KRAJOWE

NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem JW. Zarządzającego służbą cywilną w Królestwie, NAJMŁOŚCIWIEJ dozwolił raczył znajdującym się za granicą wychodcom Polskim: Michałowi Go- reckiemu i Konstantemu Bocheńskiemu, powrócić do Królestwa Polskiego na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 15 (27) maja 1856 roku.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem JW. Zarządzającego służbą cywilną NAJMŁOŚCIWIEJ ze- zwolił raczył na pozostawienie w Królestwie Pol- skiem, na zasadach Ukazu NAJWYŻSZEGO z d. 15

SODALIS MARIANUS.

POWIEŚĆ HISTORYCZNA

ZE STARYCH XIĄG I PAPIERÓW SPISANA,

przez

Zygmunta Kaczkowskiego.

Jest to największy cud naszego wieku, a Stephenson jest największym praktycznym gienjuszem, i skoro udoskonali zupełnie swą lokomotywę, sława jego zrówna się sławie Watta.“ (d. n.)

Z mocy decyzji rady administracyjnej Królestwa polskiego z dnia 9 (21) maja 1858 roku Nr. 3193, a na żądanie seniorów Archikonfraternii literackiej przy kościele metropolitalnym św. Jana, odbędzie się przed podpisaniem rejestrem w jego kancelarji hipotecznej przy ulicy Miodowej pod Nr. 487, sprzedaż przez jawną licytację trzech nieruchomości w Warszawie do rzeczonyj archikonfraternii należących na gruncie dziedzicznym stojących a mianowicie: jednej przy ulicy Brzozowej pod Nr. 214 położonej, oszacowanej przez biegłych na rs. 2353 kop. 63 w dniu 18 (30) sierpnia 1858 roku; — drugiej przy ulicy Piwniej pod Nr. 102 położonej, oszacowanej przez biegłych na rs. 2260 kop. 55, w dniu 28 sierpnia (9 września) tegoż roku; — trzeciej w rynku Starego-Miasta pod Nr. 64 położonej oszacowanej przez biegłych na rub. rs. 7706 kop.